Istituto Istruzione Superiore "G. VVallauri”

Settore Tecnologico: Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni - Meccanica Meccatronica ed Energia
Settore Economico: Amministrazione Finanza Marketing - Turismo
Settore Liceale: Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate

. FOSSaANo

Prot. n. 414 pos. ¢/10 del 29/01/2019

Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva affidamento servizio cassa

IL DIRIGENTE

Visto I'avviso Prot. N.ro 4952 del 14/12/2018 con il quale si pubblicizzava il bando per I'attivita in
oggetto;

PRESO ATTO che non sono attive convenzioni CONSIP aventi oggetto beni compatibili con quelli
relativi alla presente fornitura

Visto che la procedura e i dettagli tecnici sono stati forniti agli Operatori Economici nella lettera di
invito, pubblicata all’Albo in data 14/12/2018

Considerato che 1 una sola offerta € pervenuta;

Considerato che Il criterio di scelta del contraente € quello dell’offerta economicamente piu
vantaggiosa

Visto 'art.12 comma 7 della lettera d’invito

Visto la nota prot. 5012 b/16 del 27/12/2018 in cui si si assegnava provvisoriamente il servizio in
oggetto

DECRETA

di aggiudicare in via definitiva, alla ditta CASSA DI RISPARMIO DI FOSSANO il servizio in oggetto secondo le
condizioni espresse nell’offerta presentata.

Il presente decreto & pubblicato sul sito della Scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paolo Cortese
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co 2, d.Igs. 39/93)

Sede : Via San Michele,68

FonDI PR 1204-5 I_=ossano (CN) tel. +39 0172 694969 r.a. Cisco SysTEmMS -
STRUTTURALI on Q e-mail : info@vallauri.edu Web : www.vallauri.edu E C D L
EUROPEI 2014-2020 W C.F. 83003390040 C.M. CNIS01700C Egﬂ'}gﬁéxfmms 8
LOCAL
Sede associata : Via San Giovanni Bosco, 29 CADEMY

12045 Fossano (CN) Tel. 0172 694969



